



تاریخ	۱۸
اسفند	
۱۴۰۰	
چهارشنبه	

صفحه	۷
شماره	
۳۳۱۶	
سال	
بیست‌وهفتم	



## بوکسور بوشری از صعود به مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های بوکس قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا باز ماند



نماینده بوشری کشورمان با شکست مقابل بوکسور هندی از صعود به مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های بوکس قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا بازماند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در ادامه رقابت‌های بوکس قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا، نماینده بوشری کشورمان با شکست مقابل بوکسور هندی از صعود به مرحله نیمه‌نهایی بازماند.

## شکست دختران هندبال ایران در اولین گام در آسیا



دختران هندبال ایران در نخستین دیدار خود از مسابقات قهرمانی آسیا قزاقستان مقابل میزبان شکست خوردند. به گزارش ایسنا، در دومین روز از مسابقات هندبال قهرمانی آسیا دختران جوان که به میزبانی قزاقستان در جریان است، تیم ملی هندبال ایران مقابل قزاقستان به میدان رفت که با نتیجه ۳۰ بر ۲۴ شکست خورد. شازدهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا دختران جوان از ۱۶ اسفند به میزبانی قزاقستان آغاز شده است، در این مسابقات ۵ تیم ایران، قزاقستان، هند، ازبکستان و تایلند حضور دارند. دومین دیدار خود از این رقابت‌ها باید از ساعت ۱۲:۳۰ روز پنجشنبه مقابل هند به میدان برود.

## پیامبر گرانی اسلام (ص):

کسی که امانت دار نیست

ایمان ندارد

النوادر للراوندی: ص ۹۱ ج ۲۷

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس:

## رسیدگی به چمن ورزشگاه پارس شیراز، عجولانه و احساسی نخواهد بود



سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: برای آماده شدن ورزشگاه پارس از نظر رسیدگی به وضعیت چمن آن از اقدامات عجولانه و احساسی دوری می‌کنیم. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس حیدرفردیور در برنامه تلویزیونی فوتبال برتر افزود: نمی‌خواهیم برای چهارمین بار این زمین زیر کشت چمن برود از این رو با نظر کارشناسی و علمی در مورد استفاده از زمین چمن ورزشگاه پارس تصمیم می‌گیریم.

وی ادامه داد: اگر نگاهی به زیرساخت‌های ورزشی افتتاح شده در فارس داشته باشیم می‌بینیم که در افتتاح ورزشگاه پارس شیراز عجله شده چرا که تفکر ورزشی پشت آن بوده است که حتماً باید این ورزشگاه افتتاح شود و بر این اساس زمین پارس که مجری و متولی آن شرکت توسعه وزارت ورزش بوده است در سال ۹۶ افتتاح شد. صفریور گفت: پس از اینکه سه ماه از افتتاح ورزشگاه پارس شیراز گذشت، چمن کاملاً خشک شد و ۷۱ مورد هم نمایندگان سازمان لیگ فوتبال روی ورزشگاه ایراد گرفتند که هنوز ۵۰ مورد دیگر باقی مانده و طی جلسهای که با حضور استاندار و مجمع نمایندگان فارس با وزیر داشتیم شرکت توسعه مکلف شد هم ورزشگاه پارس و هم سالن برگزار شود، قطعاً اگر زمان بیشتری برای شروع لیگ وجود داشت بهره‌برداری برسد.

او افزود: کمتر از دو ماه از مسئولیت در فارس می‌گذرد و با بازدیدهای میدانی که داشتیم ورزشگاه پارس برای سومین بار زیر کشت چمن رفته ضمن اینکه عوامل دستگاه‌های نظارتی استان هم از جمله دیوان محاسبات فارس از ورزشگاه بازدید کرده‌اند که پیگیر هزینه‌های صورت گرفته هستند. صفریور بیان داشت: از استادان دانشگاه که در زمینه علمی از جمله مسئله خاک، آب و بذخ چمن آشنایی داشتند به همکاری گرفتیم تا کار خوبی بدون عجله به دست بیاید و وزیر ورزش طی سفرش در بهمین من به شیراز دستور داد مشکلات ورزشگاه‌ها به سرعت حل شود. مدیرکل ورزش و جوانان فارس افزود: پس از اینکه کارشناسان امر

تأیید کردند که ورزشگاه پارس قابل بهره‌برداری است، زمین حافظیه زیر نظر شرکت توسعه وزارت ورزش به صورت اساسی زیر کشت خواهد رفت.

صفریور همچنین گفت: باید با مردم صادق باشیم برای همین هم انتظار داشتیم ارتباط با مردم در برنامه تلویزیونی در زمان مناسب‌تری برقرار می‌شد تا مخاطبان بیشتری داشته باشد. وی افزود: قرار بود در برنامه هفته قبل پاسخ دهیم و تا ساعت ۲ و نیم با مردم هم نشستیم و برنامه تمام شد و قرار شد در ابتدای برنامه این هفته پاسخگو باشیم اما در ساعت یک و نیم با مردم تازه ارتباط برقرار شد، کاش زمان بهتری در نظر گرفته بودند.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس: عجله‌ای برای آماده کردن چمن ورزشگاه پارس شیراز نداریم صفر پور: عرصه ورزش حرفه‌ای نیاز به تفکر، برنامه و اقدامات حرفه‌ای نیاز است صفریور با اظهار اینکه عرصه ورزش حرفه‌ای به تفکر، برنامه و اقدامات حرفه‌ای نیاز است، گفت: این قبیل کارها و آسیب‌شناسی کمتر صورت گرفته است.

این مقام مسئول ادامه داد: فارس هشت سال از داشتن تیم لیگ برتری محروم بوده و شاید همین امر موجب شده هدف‌گذاری‌هایی که همکاران سابق می‌کردند با موضوع فاصله داشته است. وی اضافه کرد: در حالی که کمتر از سه ماه به شروع لیگ برتر مانده بود زمین به واقع خاکی حافظیه باید طرف این مدت کوتاه آماده می‌شد که همکاران در اداره کل و مسئولان استان همکاری کردند و با پشتکار جدی، ایرادهایی که سازمان لیگ روی زمین گذاشته شده بود برطرف شد و مورد تأیید قرار گرفت تا بازی‌های تیم فجر در حافظیه برگزار شود، قطعاً اگر زمان بیشتری برای شروع لیگ وجود داشت وضعیت زمین خیلی بهتر از این‌ها می‌شد.

نمی‌شود همه چیز را به زمین چمن ربط دهیم سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس ادامه داد: می‌پذیریم که ورزشگاه حافظیه ایده آل نیست اما نمی‌شود همه چیز را به زمین چمن ربط بدهیم؛ اینکه صحبت‌ها به این سمت است جای تأمل دارد و ما نباید از مسائل فنی تیم دور شویم. وی گفت: اینکه مدام می‌گویند تیم فوتبال فجر غریب و مظلوم واقع شده اینگونه نیست؛ چرا که فرمانده سپاه و استاندار فارس که رویکرد علمی به ورزش دارند و پیگیر هستند و دیگر مسئولان ارشد استان همه دست به دست داده‌اند تا این تیم، شرایط خوبی داشته باشد و در این راستا، همه پای کار هستند.

## قهرمان پرس سینه آسیا عنوان کرد؛ روی آوردن ورزشکاران خوزستانی به دست فروشی!



قهرمان پرس سینه آسیا با انتقاد از عدم حمایت ارگان‌ها از ورزشکاران خوزستانی، گفت: به دلیل همین عدم‌حمایت‌ها، بیشتر ورزشکاران خوزستان ورزش را رها کرده‌اند، به امید این‌که صاحب شغل شوند و خیلی از آنها به شغل‌های آزاد مثل دستفروشی یا کارگری در یک مغازه روی آورده‌اند.

ورزشکاران خوزستانی در رشته‌های پرس سینه و پاورلیفتینگ که قهرمان آسیا و جهان نیز هستند، حمایتی نمی‌کنند و به همین دلیل بیشتر ورزشکاران خوزستان ورزش را رها کرده‌اند، به امید این‌که صاحب شغل خوبی تحویل دنیای حرفه‌ای داده است. به نظر من دید مسئولان به این رشته خوب است و آنها نسبت به این رشته مشتاق هستند اما متأسفانه خوزستان تغییرات بسیار خوبی در استان داشته و قهرمانان بسیار خوبی تحویل دنیای حرفه‌ای داده است. به نظر من دید مسئولان به این رشته خوب است و آنها نسبت به این رشته مشتاق هستند اما متأسفانه ارگان‌ها حمایت نمی‌کنند.

وی ادامه داد: وضعیت رشته پرس سینه و پاورلیفتینگ خوزستان نسبت به سایر استان‌ها بسیار خوب است و همیشه در مسابقات کشوری و انتخابی‌های تیم ملی رکوردهای خوبی توسط ورزشکاران استان به ثبت می‌رسد و بر این اساس همیشه شاهد حضور خوزستانی‌ها در اردوهای تیم ملی هستیم و همیشه نیز یکی از میزبانی‌ها در طول سال به استان خوزستان می‌رسد. به نظر من خوزستان در پاورلیفتینگ و پرس سینه رتبه اول را در کشور دارد. قهرمان پرس سینه آسیا با اشاره به دغدغه‌های ورزشکاران خوزستانی، گفت: متأسفانه ارگان‌ها از

## واداث



## ربودن دختر ایرانی برای ازدواج اجباری توسط مرد افغان

یک مرد افغانستانی پس از ربودن دختر مورد علاقه‌اش قصد داشت با او ازدواج اجباری کند. مردی از اوجوت خود در آورد. چندین مرد می‌نماند، مردی جوان را با سر و صورت خونین کشان‌کشان به یکی از کلاتری‌های تهران برد و او را به پلیس تحویل داد. این مرد به مأموران گفت: این مرد افغانستانی دخترم را ربوده بود و می‌خواست زور او را به عقد خودش در بیاورد. اما دخترم نتوانست با من تماس بگیرد و آدرس خانه ویلایی را که در آن زندانی شده بود، فرستاد. من و بستگانم هم رفتیم و دخترم را نجات دادیم.

دختر جوان نیز در تحقیقات به پلیس گفت: مدتی بود که با این مرد آشنا شده بودم. روز حادثه او با من قرار گذاشت و با یکی از بستگانش سر قرار آمد. در راه ناگهان تغییر مسیر داد و به سمت رباط کریم رفت. وقتی اعتراض کردم، آنها مرا تهدید کردند و به اجبار به خانهای ویلایی در رباط کریم بردند. در آنجا این مرد برایم لباس عروس خرید و عاقد هم خبر کرده بود. می‌گفت باید با هم ازدواج کنیم. اول تماس گرفتیم و آدرس خانه مأموران را وقتی دیدم قبول نمی‌کنند، برای او نقش بازی کردم و گفتم که من هم دوست دارم با هم ازدواج کنیم. به اتفاق رفتم تا لباس عروس را بپوشم. در آنجا با پدرم تماس گرفتم و آدرس را فرستادم. در ادامه این مرد افغانستانی تحت بازجویی قرار گرفت و ماجرای ربودن این دختر ایرانی را روایت کرد: از ۲ سال پیش با مینا آشنا شدم. آشنایی ما در فضای مجازی بود. اوایل فقط با هم چت می‌کردیم، اما کم‌کم با هم بیرون رفتیم. من به‌شدت عاشق مینا شده بودم و نمی‌توانستم از او دل بکنم. از طرفی متأهل بودم و این موضوع را از مینا پنهان کردم. نمی‌توانستم بدون او زندگی کنم. می‌دانستم اگر بفهمد زن

## بازداشت رمال ۶ میلیارد تومانی



مردی که در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری ۶ میلیاردی از طریق رمالی کرده بود شناسایی و دستگیر شد. به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از ایران، در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری با ترفند فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی اینستاگرام، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

شاکی‌ها در توضیح بیشتر ماجرا به مأموران گفتند: در اینستاگرام یک آقای تحت عنوان رمال و دعانویس برخورد کرده‌اند و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده مبلغی وجه به حساب وی انتقال داده‌اند و پس از آن فرد به ظاهر دعانویس دیگر پاسخگویی تماس ما نبود.

سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتا استان فارس در این باره گفت: پس از تحقیقات اولیه از مالباختگان، کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی مطلع شدند که متهم در استان البرز زندگی می‌کند و

## چالش‌های مجازی زندگی زوج جوان را به جدایی رساند

زوج جوان کنار اتاق عریضه نویسی ایستاده بودند و با گوشی در حال فیلم گرفتن از خود بودند این مسئله توجه مرا جلب کرد چرا که رفتار این زوج با دیگر زوج‌های حاضر در دادگاه خانواده متفاوت بود دختر جوان در حال صحبت آنلاین با دوستانش بود و پسر جوان با افسوس می‌گفت: ما این‌ها را با هم نمی‌فهمیم. سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتا استان فارس در این باره گفت: پس از تحقیقات اولیه از مالباختگان، کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی مطلع شدند که متهم در استان البرز زندگی می‌کند و

زوج جوان کنار اتاق عریضه نویسی ایستاده بودند و با گوشی در حال فیلم گرفتن از خود بودند این مسئله توجه مرا جلب کرد چرا که رفتار این زوج با دیگر زوج‌های حاضر در دادگاه خانواده متفاوت بود دختر جوان در حال صحبت آنلاین با دوستانش بود و پسر جوان با افسوس می‌گفت: ما این‌ها را با هم نمی‌فهمیم. سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتا استان فارس در این باره گفت: پس از تحقیقات اولیه از مالباختگان، کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی مطلع شدند که متهم در استان البرز زندگی می‌کند و

## دپو کالای قاچاق ۱۲ میلیاردی در شیراز لو رفت



رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان از کشف ۱۲ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در بازرسی از یک منزل مسکونی در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابراهیم یگانه بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی و پلیسی از دپو کالای قاچاق در یک منزل مسکونی در یکی از محله‌های شیراز مطلع شدند و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضائی مأموران به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۶۲ دستگاه لپ‌تاپ، ۷۹ دستگاه هلی‌شات، ۸۲۶ عدد تجهیزات گوشی، ۲ هزار و ۶۱۰ عدد انواع لوازم بهداشتی، ۵۶ عدد لوازم خانگی و ۷۲۸ عدد اسباب بازی خارجی قاچاق را کشف کنند.

## دستگیری سارق اماکن خصوصی با ۱۵ فقره سرقت در خنج



فرمانده انتظامی خنج از دستگیری سارق اماکن خصوصی و کشف ۱۵ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد بردبار اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در برخی از محلات شهرستان خنج، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: در این راستا مأموران با انجام اقدامات پلیسی، یک سارق سابقه‌دار را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.